2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.12.2012 г. № 3471-п/1
О внесении изменений
в отдельные постановления мэрии городского округа Тольятти

В связи с кадровыми изменениями в мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти                   от 01.07.2011 г. № 2020-п/1 «О создании отборочной комиссии городского округа Тольятти  для организации и проведения ежегодного профессионального конкурса «Лучший муниципальный служащий Самарской области» и утверждении Порядка ее деятельности» (далее - постановление) (газета «Городские ведомости», 09.07.2011 г. № 72) следующие изменения:

1.1. В Приложении к постановлению слова «руководитель аппарата мэрии» заменить словами «заместитель руководителя аппарата мэрии».

2. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти                              от 22.06.2012 г. № 1797-п/1 «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров городского округа Тольятти» (далее - постановление) (газета «Городские ведомости», 28.06.2012 г. № 66) следующие изменения:

2.1. В Приложении к постановлению:

2.1.1. Слова «Новокшонова Юлия Михайловна - ведущий специалист отдела аттестации и развития персонала управления муниципальной службы и кадровой политики мэрии» заменить словами «Новокшонова Юлия Михайловна - специалист 1 категории отдела аттестации и развития персонала управления муниципальной службы и кадровой политики мэрии».

2.1.2. Слова «Горшков Сергей Иванович - руководитель управления муниципальной службы и кадровой политики мэрии» заменить словами «Газизов Марат Григорьевич - руководитель управления муниципальной службы и кадровой политики мэрии».

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

	Первый заместитель мэра
	                 А.Ю.Бузинный